

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ									
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών από άσπλο σκυρόδεμα, με χρήση συνήθους κρουστικού εξοπλισμού	ΝΑΟΙΚ 22.10.01	ΟΙΚ 2226	1	m3	26,00	28,00	728,00	
2	Εκκαφή θεμελιών και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	2	m3	13,00	4,50	58,50	
3	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκκαφών με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ 20.30	ΟΙΚ 2171	3	m3	39,00	0,90	35,10	
4	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ 10.07.01	ΟΙΚ 1136	4	ton.k m	2.650,50	0,35	927,68	
Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ								1.749,28	1.749,28
2. ΤΕΧΝΙΚΑ									
1	Προμήθεια, μεταφορά επιτόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος χωρίς χρήση αντλίας για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΝΑΟΙΚ 32.02.05	ΟΙΚ 3215	5	m3	112,40	90,00	10.116,00	
2	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, Δομικά πλέγματα B500C	ΝΑΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	6	kg	1.500,00	1,01	1.515,00	
3	Χυτό δάπεδο με εγχώρια αδρανή (βοτσαλωτό) βιομηχανικού τύπου, γαιώδους αποχρώσεως 7cm	ΝΑΟΙΚ N73.59.05		7	m2	792,00	50,00	39.600,00	
4	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	8	m2	62,00	15,70	973,40	
5	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΝΑΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	9	m2	792,00	2,20	1.742,40	
6	Ταινίες (φιλέτα) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm.	ΝΑΟΙΚ 74.90.02	ΟΙΚ 7492	10	MM	250,00	12,40	3.100,00	
7	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο, σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 2 cm και πλάτους 11 - 30 cm	ΝΑΟΙΚ 75.01.02	ΟΙΚ 7503	11	m2	50,00	84,00	4.200,00	
8	Ξυστές επενδύσεις τοίχων (καπλαμάς)	ΝΑΟΙΚ 43.56	ΟΙΚ 4356.1	12	m3	10,00	196,00	1.960,00	
9	Διαμόρφωση όψεων ακανόνιστων (ημιεμπλέκτων) λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 45.03	ΟΙΚ 4503	13	m2	62,00	13,50	837,00	
10	Αρμολογήματα όψεων υφισταμένων τοιχοδομών, όψεων ημιξέστων ή ξεστών λιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 71.01.03	ΟΙΚ 7103	14	m2	62,00	10,10	626,20	
11	Επεξεργασία επιφάνειας ανεπίχρηστου σκυροδέματος	ΝΑΟΙΚ N78.98.01	ΟΙΚ 7316	15	MM	62,00	20,00	1.240,00	
12	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	16	m	176,00	19,70	3.467,20	
Σε μεταφορά								69.377,20	1.749,28

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								69.377,20	1.749,28
13	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, απλού σχεδίου	ΝΑΟΙΚ 71.81	ΟΙΚ 7181	17	ΜΜ	176,00	11,20	1.971,20	
Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ								71.348,40	71.348,40
Άθροισμα									73.097,68
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	13.157,58
Άθροισμα									86.255,26
Απρόβλεπτα								15,00%	12.938,29
Άθροισμα									99.193,55
ΦΠΑ								24,00%	23.806,45
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									123.000,00

ΜΟΛΑΟΙ 31/05/2018
Οι μελετητές

ΠΛΑΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

ΜΟΛΑΟΙ 31/05/2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Οι ελεγκτές

ΣΟΦΙΑ ΠΑΤΣΑ
Μηχανικός ορυκτών Πόρων ΠΕ